TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 18 Bayanlar, 50m Serbest Acik
30.11.2018 - 11:04 Sonugclar Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 25.22 BURCU DOLUNAY TUR Istanbul 5.05.2012
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 25.57  Ilknur Nihan GAKICI TUR iISTANBUL 6.07.2013
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 26.32  Almina Simla ERTAN TUR ISTANBUL 15.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 14 26.74  Gizem GUVENG TUR iISTANBUL 24.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 26.91 Gizem GUVENG TUR iISTANBUL 15.08.2015

KATILIM BARAJI 13 - 14: 29.48; 15 - 16: 28.93; 17 +: 28.45

Sira

1. Gizem GUVENC
KATILIM BARAJINI GECTI

2. Cansu SENYUZLU
KATILIM BARAJINI GECTI

3. Meri¢ DEMIRTEPE .
KATILIM BARAJINI GECTI

4. Ece Imge ONAL
KATILIM BARAJINI GECTI

5. Derin ZAIMOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

6. Oykii CAKIR .
KATILIM BARAJINI GECT]

7. Deniz AY
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Olcaytu HATIPOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

9. Ece Bahar DEMIRKIRAN
KATILIM BARAJINI GECTI

10. Ece CINGI

KATILIM BARAJINI GECTI
11. Edasu BINAL

KATILIM BARAJINI GECTI
12. Aleyna DURMAZ

KATILIM BARAJINI GECTI
13. Meltem DONMEZ

KATILIM BARAJINI GEQTi

14. Beren CAKIROGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

15. Arzum TOKSOZ .
KATILIM BARAJINI GECTI

16. Selen KECELIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
17. Lal SEZGIN
KATILIM BARAJINI GECTI
18. Eylil KARACAOGLAN
KATILIM BARAJINI GECTI

19. Nehir 6z
KATILIM BARAJINI GEQTi

20. Nisa sl CELIK
KATILIM BARAJINI GECTI

21. Nisa Gul SERDAR .
KATILIM BARAJINI GECTI
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Fenerbahge S.K.

Anadolu Universitesi G.S.K.
Cevre S.K.

Enka S.K.

Enka S.K.

Enka S.K.

GAZIANTEP SEHITKAMIL Bahgelie

Fenerbahce S.K.

Enka S.K.

Fenerbahge S.K.
Fenerbahce S.K.
Istanbul Avrasya S.K.
Kocaeli Ylizme Kultbl
Trabzon Yuzme S.K.
Yildizlar Yuzme Kulubi
Yildizlar Yuzme Kultibt
Fmv Isik S.K.

Burak Sezgin Yizme Kulubi
Cevre S.K.

Galatasaray S.K.

Galatasaray S.K.

Time
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 18, Bayanlar, 50m Serbest, Prelim, Acik

Sira
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Duru ONCUOGLU .
KATILIM BARAJINI GECTI

Burgak MESELIKAS
KATILIM BARAJINI GECTI

llayda KELOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Inci Elif ERDIN .
KATILIM BARAJINI GECTI

Selen KURT
KATILIM BARAJINI GEQTi

Karya SEKMAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ayla Maeve BAYHAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Irmak ATICI
KATILIM BARAJINI GECTI

Mira SENOL
KATILIM BARAJINI GECTI

Azra Zeynep ERTUNC .
KATILIM BARAJINI GECTI

Goksu DOGAN
KATILIM BARAJINI GEQTi

Doga Nur OZGUR
KATILIM BARAJINI GECTI

Zeynep OZUDOGRU
Nil CINARLI .
KATILIM BARAJINI GECTI

Sude Naz AKCIL
KATILIM BARAJINI GECTI

Ceyda KOYMEN
ligin YUSUFOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Betiil CALISAN
Ceren OZDEN

KATILIM BARAJINI GECTI

Maye CAFERZADE
KATILIM BARAJINI GECTI

Bensu Hayat OYGU
Nisa SEKERCIOGLU
Ekin OZTURK

Beren CELIK

Yosun HACIFAZLIOGLU
Tuana Eylil BULUT
Ipek GUNES
Yagmur SOYERDEM
Ezgi KAYA

Yagmur SEKERCI
Selin AKSU
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Kinahiada Su Sporlari Kultibu
Anadolu Universitesi G.S.K.
Fenerbahce S.K.

Fenerbahce S.K.

Fenerbahge S.K.

Rota Koleji S.K.

Enka S.K.

Burak Sezgin Yuzme Kulibu

Enka S.K.

Bayrampasa Akademi Demir S.K.

Eskisehir Su Sporlari Kulubi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kul

Rota Koleji S.K.
Fenerbahce S.K.

Bayrampasa Akademi Demir S.K.

Buyuksehir Belediyesi S.K.
Yildiz Su Sporlari Kultibi

Galatasaray S.K.
Fenerbahce S.K.

Enka S.K.

Bayrampasa Akademi Demir S.K.

Istanbul Avrasya S.K.

Kayseri Geng.Hiz. Ve Spor Et.
Manisa Su Sporlari Klubu
Fenerbahge S.K.

Derin Mavi S.K.

Fenerbahge S.K.

Manisa Su Sporlari Klubu

Elit Spor Kulubi

Yildizlar Yiizme Kullbu

Elit Spor Kulubi

Time

28.73

28.75

28.76

28.78

28.79

28.80

28.83

28.88

28.91

28.92

28.94

28.97

28.99
29.06

29.07

20.21
20.21

20.22
20.27

29.40

290.54
29.65
29.72
29.72
29.86
30.01
30.01
30.08
30.34
30.51
30.79

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

2.12.2018 17:32 - Sayfa 2



